



Giriş Tarihi: 4.10.2016

Kahramanların gecesi



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün darbe girişimine "dur" diyen 241 demokrasi şehidi, 2 bin 194 gazi ve aynı amaçla sokağa dökülmüş milyonlarca fedakâr vatandaş İstanbul'da, "15 Temmuz Kahramanlarının Türkülerini Söylüyoruz" etkinliğinde anıldı

Darbeye kalkışan FETÖ/PDY'li hainlere karşı direnen demokrasi şehitleri önceki akşam anıldı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından "15 Temmuz Kahramanlarının Türkülerini Söylüyoruz" başlığıyla İstanbul Kongre Merkezi'nde bir gece düzenlendi. Programda darbe girişiminin yaşandığı gece halkın direnişini gösteren görüntüler eşliğinde türküler söylendi. Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın ve sanatçı Yavuz Bingöl, birlikte "Melullenme Deli Gönül" isimli türküyü okudu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da geceye bir mesaj gönderdi. Erdoğan mesajında "Bu destanın heyecanını her zerresinde hissetmeyenin, bu görüntülerle bu türkülerle yüreği titremeyenin yüreği taş kesilmiş demektir" ifadelerine yer verdi.

İLK TÜRKÜ KALIN'DAN

15 Temmuz gecesi yaşanan hain darbe girişimine karşı milli iradeye sahip çıkan vatandaşların gösterdiği kahramanlık türkülerle anıldı. İBB tarafından Yavuz Bingöl Sanat Merkezi'nin koordinasyonuyla İstanbul Kongre Merkezi'nde "15 Temmuz Kahramanlarının Türkülerini

Söylüyoruz" başlığıyla düzenlenen etkinlik, 15 Temmuz gecesi tankların ve mermilere karşı direnişin

görüntüleriyle başladı. Gecenin ilk türküsü "Melullenme Deli Gönül"ü, Kalın ve Bingöl birlikte seslendirdi. Duygusal anların yaşandığı gecede, davetliler gözyaşlarını tutamadı. Türk halk müziğinin simge isimlerinin sahne aldığı gecede, vatan, birlik, beraberlik ve kardeşliğin zor günlerde belli olduğunu belirten sanatçı İzzet Altınmeşe, "Allah, bu birlikteliğimizi, kardeşliğimizi, vatan sevgimizi asla ve asla kaybettirmesin" diye konuştu. Sanatçı Mustafa Keser ise 1960 darbesine şahit olduğunu aktararak "Gençlere bir tavsiyem var; dilinize, dininize, vatanınıza sahip çıkın" dedi. Keser, darbe girişiminde şehit olan piyade astsubay kıdemli başçavuş Ömer Halisdemir'e ithafen "Yanık Ömer" türküsünü seslendirdi.

ŞİİRLER DE ŞEHİTLERE

Etkinlikte, Belkıs Akkale, Selahattin Alpay, Bedri Ayseli, Mustafa Ceceli, Sami Özer, Cengiz Kurtoğlu, Zara, Fettah Can, Zerrin Özer, Gülay, Serkan Kaya, Serkan Çağrı, Kutsi, Coşkun Sabah, Esat Kabaklı ve Özhan Eren gibi sanatçılar türkü söyledi, İbrahim Sadri ve Kerem Alışık ise şiir okudu. Ayrıca Adıyaman Çadırkent Konaklama Tesisleri'nde kalan Suriyeli sığınmacı çocuklardan oluşan koro da sahne aldı.

CUMHURBAŞKANI: UNUTTURMAYACAĞIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan geceye özel mesaj gönderdi. Sahnede okunan mesajda şu sözlere yer verildi: 15 Temmuz'un bizatihi kendisi, milletimizin yazdığı en büyük zafer türküsüdür. Şehitlerimizin ardından yaktığımız ağıtlar ile hainleri bozguna uğratmamızın sevincinin ifadesi olan marşlar, 15 Temmuz'da adeta iç içe geçmiştir. Hiçbir zafer bedelsiz kazanılamaz. 15 Temmuz'un bedelini de 241 şehit, 2 bin 194 gazi ve aynı amaçla sokağa dökülmüş milyonların fedakârlığıyla ödedik. Millet ve devlet olarak şehitlerimizin aziz hatıralarını, geride bıraktıkları emanetlere sahip çıkarak dualarımızı eksik etmeyerek isimlerini anıtlara, okullara, parklara vererek ilelebet yaşatacağız. Aynı şekilde gazilerimizin cesaretlerini de unutmayacağız ve unutturmayacağız. Elbette 15 Temmuz kahramanlarımızı türkülerimizle de yaşatacağız.

ŞABAH